平顶山市维护妇女儿童权益暨
平安家庭创建协调组
平维创协字[2013]6号
★
关于评选表彰平顶山市维护妇女儿童

权益先进集体、先进个人和维权示范岗的

通      知

各县（市、区）维权协调组，市维权暨平安家庭创建协调组各成员单位：

2012—2013年，全市各级维护妇女儿童权益暨平安家庭创建协调组成员单位认真履行职责，发挥优势，在维护妇女儿童合法权益、促进社会和谐稳定等方面做了大量积极有效的工作。为总结经验，选树典型，进一步形成全社会关心重视妇女儿童事业的良好氛围，市维护妇女儿童权益暨平安家庭协调组定于2014年“三八”节表彰维护妇女儿童权益先进集体、先进个人和维权示范岗。现将有关事宜通知如下：

一、表彰名额

1、平顶山市维护妇女儿童权益先进集体20个；

2、平顶山市维护妇女儿童权益先进个人30名；

3、平顶山市维权示范岗10个。

二、表彰范围

全市各级妇女组织、维权协调组成员单位及个人。

三、评选条件

1、先进集体条件

高度重视妇女儿童权益保护工作，积极作为，深入贯彻落实科学发展观和男女平等基本国策，机制健全，措施有力，成效明显, 队伍素质高，在执行妇女儿童保护法律法规政策、完善妇女儿童权益保护机制、推动重点难点问题解决、开展维权服务等方面工作成效显著。

2、先进个人条件

政治立场坚定, 严格遵守国家法律法规。具有高尚的社会公德、职业道德、家庭美德、个人品德以及先进的社会性别意识和较强的维权能力，对妇女儿童的利益高度负责，爱岗敬业、无私奉献，全心全意为妇女儿童服务，在立法、司法、行政执法、法律监督、普法宣传、法律服务，关爱救助等维护妇女儿童权益的工作中成绩突出，事迹感人，能够发挥典型示范作用。

3、维权示范岗条件

认真宣传、贯彻国家法律法规，积极做好妇女儿童维权工作，秉公执法；维权工作纳入本单位信访、综治总体部署，有工作制度，有计划安排，有活动场地，有活动记录，责任明确，服务规范；岗位人员政治素质高，业务能力强，爱岗敬业,争先创优，办事公道，乐于奉献，能为困难妇女儿童提供积极的援助和服务；岗位班子成员中有1名女性，工作人员中女性占60％以上，在本行业或系统中具有先进性，有较好的示范带动作用。
四、评选方法及要求

1、要严格按照评选条件和程序，采取自我申报、组织推荐、逐级审批的办法进行推荐。被推荐的先进集体（个人）、示范岗，要具有代表性和先进性(要求在本地、本单位进行公示)。

2、以各县（市、区）为单位统一组织上报，先进集体（个人）要倾向于基层一线；市直各成员单位按照分配名额直接报送。2014年1月 10日前将推荐表、事迹材料（1500字左右）各一式3份（A4纸正反面打印，并附电子版）报市维权协调组办公室（市妇联权益部）。

     联 系 人：王  琼

联系电话：2666938

电子邮箱：pingdingshanfulian@163.com
附：1、表彰名额分配表

2、平顶山市维护妇女儿童权益先进集体推荐表

3、平顶山市维护妇女儿童权益先进个人推荐表

4、平顶山市维权示范岗推荐表

平顶山市维护妇女儿童权益暨

                       平安家庭创建协调组

                                 2013年12月24日
附件1：

平顶山市维权先进集体、先进个人、

示范岗名额分配表

	单  位
	先进集体
	先进个人
	示范岗

	舞钢市
	2
	3
	1

	宝丰县
	2
	3
	1

	郏  县
	2
	3
	1

	鲁山县
	2
	3
	1

	叶  县
	2
	3
	1

	新华区
	1
	1
	1

	卫东区
	1
	1
	1

	湛河区
	1
	1
	1

	石龙区
	1
	1
	1

	新城区
	1
	1
	1

	市维权协调组各成员单位
	5
	10

	合 计
	20
	30
	10

附件2

平顶山市维护妇女儿童权益先进集体推荐表

	单  位

	负责人姓名

	职务

	人数

	联系电话

	邮政编码

	通讯地址

	主要事迹：

	被荐集体单位意见

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 盖　章

　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　月　日

	县（市、区）维权协调组意见

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　盖　章

　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

	市维权暨平安家庭创建协调组意见

                                       盖　章

　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

附件3

平顶山市维护妇女儿童权益先进个人推荐表

	姓    名

	性  别

	民  族

	籍    贯

	出生年月

	政治面貌

	文化程度

	工作单位

及职务

	参加工作时间

	联系电话

	邮政编码

	主要事迹：

	被荐个人所在单位意见

  盖　章

年　 月 　日

	县（市、区）维权协调组意见

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  盖　章

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年 　月　  日

	市维权暨平安家庭创建协调组意见

                                      　盖  章

                                     年   月    日

附件4

平顶山市维权示范岗推荐表

	单  位

	负责人姓名

	职工总数

	女职工人数

	联系电话

	邮政编码

	通讯地址

	主要事迹：

	被荐岗位主管单位意见

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 盖　章

　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	县（市、区）维权协调组意见

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　盖　章

　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　 月　 日

	市维权暨平安家庭创建协调组意见

                                       盖　章

　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　 月　 日

文件

1